Guayaquil, 28 de Junio del 2.013

Señora GABRIELA ANDREA MALDONADO REYES Ciudad.-

De mis consideraciones:

Cúmpleme informar a usted que la Junta General de Accionistas de la compañía TORREMALSA S.A., en su sesión celebrada el día de hoy, tuvo el acierto de elegirlo a usted GERENTE GENERAL por el lapso de individualmente la representación legal, judicial y extrajudicial de la marco legal, con amplias atribuciones dentro del marco legal cinco años que fija el Estatuto Social, con las atribuciones, deberes y

Los estatutos de la compañía TORREMALSA S.A., consta en la escritura de constitución de la misma, otorgada el 06 de Junio del 2.013 en la ciudad de Guayaquil ante el Notario Trigésimo Octavo Dr. Humberto Moya Flores, y se inscribió en el Registro Mercantil del cantón Guayaquil el 25 de Junio del 2.013

Atentamente.

Sr. Heriberto Xavier Torres Farah

Secretario Ad-hoc de la Junta

RAZON: Acepto el nombramiento de GERENTE GENERAL de la compañía TORREMALSA S.A., hecho a mi favor por la Junta General de Accionistas de la Compañía, Guayaquil 28 de Junio del 2.013

GABRIELA ANDREA MALDONADO REYES

C.C. 0919249110

Nacionalidad Ecuatoriana

Cabiela Valdenado

■ Registro Mercantil de Guayaquil

NUMERO DE REPERTORIO:30,314 FECHA DE REPERTORIO:02/jul/2013 HORA DE REPERTORIO:15:52

En cumplimiento con lo dispuesto en la ley, la Registradora Mercantil del Cantón Guayaquil (E) ha inscrito lo siguiente:

1.- Con fecha dos de Julio del dos mil trece queda inscrito el presente Nombramiento de Gerente General, de la Compañía TORREMALSA S.A., a favor de GABRIELA ANDREA MALDONADO REYES, de fojas 88.372 a 88.374, Registro Mercantil número 12.732.

ORDEN: 30314

伊斯特特州阿凡浦村川利斯科特伊斯森科森

Guayaquil, 03 de julio de 2013

REVISADO POR:

REGISTRADORA MERCANTIL DEL CANTON GUAYAQUIL (È)

AB. NURIA BUTINA M.

Nº 0597516